
ZARZĄDZENIE NR 427/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu do 
realizacji programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego-edycja 2024. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art.18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( t.j Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z realizacją na terenie Gminy Walim programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 
Samorządu Terytorialnego - edycja 2024, udziela się Pani Katarzynie Borowiec – Kierownikowi Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Walimiu pełnomocnictwa do składania wniosków, sporządzania sprawozdań 
i informacji, podpisywania umów i realizacji programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka 
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego- edycja 2024,  w ramach Funduszu 
Solidarnościowego. 

§ 2. Pełnomocnictwo udzielone zostaje na okres realizacji programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 
„Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2024. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C6DBF06-B632-492C-9291-C0B5C53E2736. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Kolejny raz Gmina Walim za pośrednictwem Ośrodka Pomocy Społecznej będzie realizowała Program 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - 
edycja 2024. W związku z powyższym konieczne jest wydanie stosownego upoważnienia w celu 
prawidłowej i sprawnej  realizacji  powyższego zadania. 

Sporz. Katarzyna Borowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C6DBF06-B632-492C-9291-C0B5C53E2736. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 427/2023 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 17 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


